
 

                                       

Politik, debatt och medie

kurs 

Projektet Forix – Förorternas riksdag

ung och vill lära dig mer om

politiker och media, kan anmäla dig

Du som deltar utbildas för att

Politikerveckan i Almedalen, Forix storforum eller Forix valvaka. 

en film, göra intervjuer eller leda en debatt

Kursen består av intressanta 

och sociala aktiviteter.  

I slutet av kursen får du ett intyg.

För vem? Du ska vara mellan 15

förkunskaper – men intresse och nyfikenhet för samhällsfrågor och politik.

Tid: Vi träffas varannan helg med start söndagen den 11 april.

augusti och avslutning 2 oktober.

Plats: Kursen ges på Södermalm

Anmälan: För anmälan och mer information

på: linnea.ripenberg@ibnrushd.se.

Kursen är helt kostnadsfri. Antalet platser är begränsat, så s
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Forix ger kursen 

Politik, debatt och medier –

en målfokuserad 

kurs inför valet 2010 

 

Förorternas riksdag, fokuserar på det kommande riksdagsvalet. 

mer om hur politik och val fungerar, och hur man kritiskt kan granska 

kan anmäla dig till Forix kurs. 

utbildas för att vara med i genomförandet av någon av dessa 

Politikerveckan i Almedalen, Forix storforum eller Forix valvaka. Målet kan vara

eller leda en debatt – beroende på ditt eget intresse

intressanta föreläsningar, diskussioner, praktiska övningar, stu

I slutet av kursen får du ett intyg.  

Du ska vara mellan 15 och 25 år för att delta. Du behöver inga speciella 

men intresse och nyfikenhet för samhällsfrågor och politik.  

varannan helg med start söndagen den 11 april. Sommaruppehåll 12 juli

2 oktober.  

på Södermalm i Stockholm.  

och mer information kontaktar du projektledare Linnea Ripenberg 

på: linnea.ripenberg@ibnrushd.se. 

Antalet platser är begränsat, så sök idag! 

              

– 

det kommande riksdagsvalet. Du som är 

och hur man kritiskt kan granska 

någon av dessa händelser: 

Målet kan vara att spela in 

beroende på ditt eget intresse.  

praktiska övningar, studiebesök 

och 25 år för att delta. Du behöver inga speciella 

 

Sommaruppehåll 12 juli-14 

kontaktar du projektledare Linnea Ripenberg 


